(Y. 368

Regione Siciliana
E.R.5.U,
Universita degli Studi
Catania 7 %

Enlem i — , ._‘,ﬁj(;ﬁo
g‘mmlq perig Dirteo allo Sﬂldfa [l

IL DIRIGENTE

OGGETTO: Pagamento a favore di'Enél E_riergia Spa per fornitura elettrica Residenze
Universitarie dell’'ERSU di Catania, anno 2016.

Visto lo statuto della Regione Siciliana;

Vista la legge del 25 novemnbre 2002 N°20 recante “ Interventi per | attuazione del Diritto allo Studio
Universitario in Sicilia”;

Vista la delibera del Commissario ad acta n°1 del 28/12/2015 con il quale il quale il Dott. Valerio
Caltagirone & stato nominato Direttore deli’ E.R.S.U. di Catanig;

Vista la nota n.3291 del 20/01/2016 con il quale il Dirigente Generale dell’ Assessorato deil’
istruzione e della Formazione Prof. Le autorizza |’ E.R.S.U. di Catania a ricorrere alla gestione
provvisoria 2016 fino all’ approvazione del bilancio di previsione 2016, art 43 del D.L.VO 118/2011;

Viste le fatture inviate da Enel Energia Spa per la fornitura di energia elettrica presso le residenze
universitarie, in via G. di San Marzano n°29 Catania; in via Mafalda di Savoia n°18/8 Catania;in via
Amm.Caracciofo n°® 108/B; in via Umberto n°314 Catania nn®: 004700214775 del 16/02/2016 di €
1832,20;004700214778 del 16/02/2016 di € 1101,33;004700214776 del 16/02/2016 di €
1216,22;004700214777 del 16/02/2016 di € 1103,03,per un totale di €5.252,78;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita generale dell’ Ente;

VISTO il decreto dirigenziale n® 329 del 17/05/2016;




VISTO il CIG : ZE11A06661

DECRETA
Art.1) Annullare il decreto dirigenziale N° 336 del 18/05/2016;
Art.2 JAnnullare il decreto dirigenziale N° 353 del 26/05/2016;

Art.3) l'ufficio di Ragioneria & autorizzato a predisporre mandato di pagamento di € 4.305,55 guale
imponibile sul cap 051(spese per I’ energia elettrica ed illuminazione) giusto impegno n°280/2016
dell’esercizio finanziario anno 2016,gestione competenze, e di € 947,23 quale Iva, a favore di Enel
Energia SPA. Il pagamento delle fatture deve essere predisposto a ENEL ENERGIA spa su IBAN
IT7820558401700000000071746.

AANIA LI

13640 2015

STRUTTORE DIRETTIVO

(s g"ra Maria Rosaria Cosentino)

o \}{OAA Q.»QD rarte. DeeS\ o




